РЕШЕНИЕ

22 июня 2023 г.                                                                                       50/507
г. Сочи
О кандидатурах, зачисленных в резерв составов

участковых комиссий Лазаревского внутригородского района г. Сочи

 На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 9 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссией Российской Федерации от 5 декабря 2012 г. №152/1137-6, Структуры резерва составов участковых комиссий на 2023 и последующие годы, утвержденной постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 7 апреля 2023 г. № 54/435-7, территориальная избирательная комиссия Лазаревская г. Сочи РЕШИЛА:

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий Лазаревского внутригородского района г. Сочи 251 кандидатуру (список прилагается).

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края.

3. Разместить данное решение на сайте www.sochi.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Возложить контроль за исполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на члена территориальной избирательной комиссии Лазаревская г. Сочи Польского А.А.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии
	                      Г.П. Польская

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии
	                      О.В. Евсеева